
 

Area Lavori Pubblici - N. 50 del 20-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

50 

Data 

20-01-21 

Oggetto: RETTIFICA DET. N. 28/2021 E IMPEGNO DI SPESA PER 

MANTENIMENTO CANI RANDAGI. 

 

 

 

N. 89 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  venti del mese di gennaio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 28 del 11.01.2021 con la quale 
è stata impegnata la somma di € 4.000,00 (IVA compresa), imp. 27/2021 a 
favore della Ditta El Gavilan s.a.s con sede in Foligno Via G. Pepe 19 P.I. 
03212000545; 
 
CONSIDERATO 
- che è emerso che i cani randagi catturati devono essere trasferiti presso il 
canile sanitario “Dog House Società Cooperativa Sociale I.S. ETS”, con sede 
legale in Terni, Via A. Aleardi 10, partita iva e codice fiscale 01641200553, al 
fine del primo soccorso, inserimento del microchip di legge e monitoraggio del 
cane; 
 
DATO ATTO che su base presunta è stata impegnata l’intera somma a favore 
della Ditta El Gavilan; 
 
RITENUTO pertanto che occorre, alla luce di quanto sopra, in attesa che venga 
approvato il bilancio di previsione 2021-2023, ridurre l’impegno di spesa n 
27/2021 preso a favore della Ditta El Gavilan s.a.s. per la somma di €uro 
1.778,76; 
 
RITENUTO pertanto di impegnare la somma €uro 1.778,76 a favore del canile 
“Dog House Società Cooperativa Sociale I.S. ETS del codice di bilancio 
13.07-1.03.02.15.011 ex cap. 1939/01 del bilancio di previsione 2021-2023 in 
corso di allestimento; 
 



 

Area Lavori Pubblici - N. 50 del 20-01-2021 Pag. 2 

PRESO ATTO che ai sensi dell'art. 183 e 184 del T.U. 267/2000, la 
competenza per l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione della 
stessa, è attribuita al responsabile interessato il quale provvederà ad adottare 
apposita determinazione; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che si intendono di seguito 
integralmente riportare 
 
DI RIDURRE l’impegno di spesa n. 27/2021 per la somma di € 1.778,76 
imputato al codice di bilancio 13.07-1.03.02.15.011 ex cap. 1939/01, a favore 
della ditta El Gavilan s.a.s con sede in Foligno Via G. Pepe 19 P.I. 
03212000545; 
 
DI IMPEGNARE a favore della Ditta “Dog House Società Cooperativa Sociale 
I.S. ETS”, con sede legale in Terni, Via A. Aleardi 10, partita iva e codice fiscale 
01641200553, l’importo di €uro 1.778,76 al codice di bilancio 
13.07-1.03.02.15.011 ex cap. 1939/01; 
Cod. Cig. Z513070ADC 
 
DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva ai sensi 
dell'art. 183 comma 7 d.l. 267/2000, con apposizione del visto di regolarità 
contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario; 
che la presente determinazione anche per la trasparenza amministrativa, verrà 
pubblicata all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 15 consecutivi. 
50 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 50 del 20-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 20-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

26-04-21 al 11-05-21 Registro Albo pretorio n. 547 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 26-04-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


